
J mě sta Jih Iavy J
Dodatekč.2

ke smlouvě o dílo ev.č. 1156/0SRJ2018 ze dne 11. 7. 2018 ve zně ní Dodatku č. 1
ev.č. 1156/OSR/2018/1 ze dne 30. 10. 2018, vsouladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy
Č . 215 /18-RM ze dne 13. 12. 2018, tý kající se stavební akce:

„ Hluboká1, Jihlava — Oprava pravéčásti střechy Mě stské
knihovny Jihlava.“

SMLUVNÍ STRANY

Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem
primátorky

002 86 010

CZ 00286010

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s., pobočka Jihlava

Č íslo účtu: 5002072/0800

1.2. Zhotovitel: IS MONT spol. s r.o., Znojemská839/80, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Karlem Blaž kem - jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně

253 05 727

CZ25305727

Fio banka, a.s.

2600473361/2010

objednatele:

za zhotovitele:

Smluvní strany dohodly na této změ ně smlouvy o dílo:

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změ ny v předmě tu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 11 56/OSRJ2O1 8 ve zně ní Dodatku č. 1, ev.č. 11 56/OSR/201 8/1.

Jednáse o tyto změ ny:

Vícepráce provedenév celkovéhodnotě : 286.243,24 Kč bez DPH

- Demontáž houbovou hnilobou destruovaný ch dřevě ný ch prvků části konstrukce
krovu (pozednice, vazné trámy, sloupky, vzpě ry, krokve u vý tahové š achty) na
západní straně střechy a vý mě na za novévčetně chemického oš etření.

1.1. Objednatel:

IČ O:

DIČ :

Oddíl C, vlož ka 24047

IČ O:

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

1.3. Kontaktní osoba ve vě cech technický ch za



- Demontáž nesoudrž ného zdiva a provedení nový ch podezdívek z plný ch cihel pod
pozednicemi.

- Vzduchotechnika — oprava a propojení odvě trání nad konstrukci střechy do
odvě trávacích hlavic

V článku 11.2 se doplň uje odstavec h) v tomto zně ní:

h) Smluvní strany se dohodly na změ nách v předmě tu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjiš tě ný ch skutečností
v průbě hu realizace stavby. Veš kerétyto změ ny jsou oceně ny polož kový m rozpočtem
v souladu se smlouvou o dílo a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

V článku III. TERMÍN PLNĚ Nĺ se mě ní odstavec 111.2. následovně :

111.2. Předmě t díla bude dokončen do: 30. 6. 2019.

III. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mě ní odstavec IV.1. následovně :

lVI. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu vý stavby + DPH s vý jimkou
případů stanovený ch v této smlouvě . Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek
jednotkový mi cenami (v rozsahu členě ní smě rný ch cen URS Praha) a jsou v ní
zahrnuty veš keré práce, dodávky, služ by a vý kony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení
ceny (rozpočet) předlož í zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH: 2,435.896,23 Kč
Vícepráce + 286.243,24 Kč
Celkovácena Dodatku č.2 bez DPH + 286.243,24 Kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku Č . 2 2,722.139,47 KČ

Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jednáo ekonomickou činnost.
V případě poskytnutĺ plně ní dle 92e zákona o DPH se uplatní rež im přenesenĺ
daň ovépovinnosti dle 92a zákona o DPH.

Cenová nabídka je zpracována na rozsah předané zadávací dokumentace (vý kazu
vý mě r), podmínek vý zvy a návrhu smlouvy o dílo.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemě ní a zůstávají v platnosti.

V. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. Č . 1156/OSRJ2O18
uzavřené dne 11. 7. 2018 ve zně ní Dodatku č. 1 ev. č. 1156/0SR12018/1 ze dne
30. 10. 2018 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

2



Tento Dodatek č. 2 nabý vá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv
v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 18.12.2018

Mgr. Petr Laš tovička
námě stek primátorky

Statutární mě sto Jihlava

V Jihlavě dne: 18.12.2018

Karel Blaž ek
dnatel společnosti
IS MONT, spol. s r.o.

3


